quod pontomium vulgus appellat,6 submisit se arbitrio canoni- 

corum et ministerialium Constanciensis ecclesie, quos idem 

episcopus sibi denominavit,7 quatenus ipsi deliberarent, quorum 

intererat indempnitati ecclesie providere, quomodo in recom- 

pensacione, quam comes promisit se facturum,8 indempnitati 

ecclesie consuleret.9 Qui tactis sacrosanctis reliquiis, sicut 

fieri consuevit in alienacione ecclesie, iurati dixerunt, quod 

in predio sito in villa que Frastis vocatur, quam idem comes 

dedit in recompensacionem pontomii constructi10 ecclesie 

eorum, accepit ecclesia melioracionem, presertim cum et hoc 

ad perfectionem recompensacionis adiunctum sit, quod comes 

1 Dlenerä bev ©tabt 1575 9)lai 1. $evg. Ovig. mit ©iegel ©. £. 21. ©ect. 
ßonftanj, untev 9)?eev3burg (£om>. 3. 

2 23ucf) beuivolentie. F. benevolencie. ^d) füge Niedere 
Sefungen untev F. an. 

2 F. praebere. 
4 Diethelmus fefjft bei F. 
5 ©entlief) fo in beiben ßopiafbüdjcvn. F. fjat: concordatu solcmpni 

prebabito et prexnisso. §ätte ev nirf;t baö Folium 18 unfeves (Sopiah 
budjeS 319 angegeben, fo mürbe ic^ glauben, ergäbe eine ganj aubere, fcf)fimme 
2lb[cf)rift benü^t. 

6 Söeibe Gopiafbücfjev. F. vulgo appellatur. 
7 Söeibe ©opiatbücfjev. F. episcopus d. deuominaverit. 
8 F. facturam. 
9 SUeibe (Sopiafbiicfjev. F. cons ule reut. 

10 F. Coustautieusi. 
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urbem Mersburc, cum prediis sibi appendentibus non infeo- 

datis, nullo umquam infeodaret tempore, ita quod post mortem 

eius, si sine iilio legitimo decederet, rediret ad ecclesiam 

Constanciensem, a qua fuerat alienata,1 quod clenique idem 

comes promisit, fiele data in manus episcopi, multis eoram 

positis, se observaturum. Premissis sane rationabiliter per 

ordinem gestis2 et ordinatis, episcopus relaxavit in publico 3 

servitutem pontomio et fide data in manus comitis promisit, 

quod nec4 pontomium revocaret in servitutem, neque per 

pontem ultra Renum apud Constanciam edificatum transeuntes, 

aut theloneorum5 superindictionibus aut aliquibus preciorum 

vexationibus, ullo umquam tempore inquietaret. Verum quum 

in hiis tribus,6 scilicet pontomio, moneta et theloneo, ab 

imperiali infeodatus7 maiestate, qui in episcopos eligentur8 

in Constanciensi ecclesia, non poterat episcopus libertatem 

dare pontomio in preiudieium imperatorie dignitatis, nisi, 

specialem nostre sanctionis super facto peteret suo9 auctori- 

tatem, nos sane per dilectionem dilecti fidelis nostri Diethelmi